
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 5 / 2022 10. 05. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, Ing. Tomáš Hladík, Jakub Hájek,
Ivana Holíková, Antonie Jadrná, Vítězslava Kauerová

Hosté: Aleš Michalec - Městská policie, pprap. Tomáš Řezáč

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

03.1 Zjednosměrnění ulic Jiříčkova a Zamykalova

Na jednání minulé komise vystoupil jako host Marcel Tůma s návrhem zjednosměrnění ulic Jiříčkova a
Zamykalova z důvodu plynulosti průjezdu ulicemi, možnosti parkování a bezpečnosti chodců, především dětí.
Ulice Jiříčkova by byla směrována z ulice Urxova k Dlouhé a Zamykalova v opačném směru. Návrh je
předběžně projednáván s odborem dopravy a dopravním inspektorátem Policie ČR. Pan Tůma připravuje
informační dotazník pro obyvatele obou ulic. O dalším průběhu budeme informovat.

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu

Oprava ulice Synkova - Před uzavřením
Odstanění spáleného keře - V realizaci

Starší požadavky

Zápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Navýšení počtu biopopelnic - V realizaci
Zápis č. 1/2022 ze dne 11. 01. 2022: Údržba zeleně u domu Urxova 13 - Před uzavřením
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Cedule k označení názvu ulic - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Opravy chodníků



Komise projednávala návrhy na opravy chodníků a rozhodla o opravách lokalit:- Lazecká _chodník od
autobusové zastávky Finanční úřad po ulici Dlouhá- Lazecká _chodník od autobusové zastávky Finanční úřad
po křižovatku k parkovišti (směr ulice Urxova)- Dlouhá _oprava obrub chodníku u bývalého Mama centra
 
- kompletní oprava ulice Synkova (vozovka i chodníky) _zahrnuto do požadavků komise

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

08.1 Dětský den

Komise informuje, že v sobotu 4. června se od 9:00 do 22:00 koná dětský den, který pořádá TJ Slovan Černovír
na hřišti v ulici Tvrdíkova. Je připraven bohatý sportovní i kulturní program zakončený ohňostrojem.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 5 / 2022

Datum schválení zápisu: 30. 05. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


